
Kreis Westmünsterland 2007/08

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Ramsdorf III 22 22 0 0 198:71 +127 44:0
2 TTC Lembeck 22 15 3 4 178:129 +49 33:11
3 Jugend 70 Merfeld II 22 13 2 7 169:139 +30 28:16
4 TSV Raesfeld 22 13 2 7 169:125 +44 28:16
5 SuS Legden 22 10 3 9 148:140 +8 23:21
6 TV Borken II 22 8 6 8 141:161 -20 22:22
7 DJK VfL Billerbeck II 22 7 5 10 147:164 -17 19:25
8 SV Brukteria Rorup 22 6 6 10 138:163 -25 18:26
9 FSV Gescher 22 7 3 12 136:160 -24 17:27

10 TTV Weseke 22 7 2 13 139:161 -22 16:28
11 SuS Stadtlohn III 22 3 3 16 106:186 -80 9:35
12 TTC Gronau 22 2 3 17 116:186 -70 7:37

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2007 19:30 (1) FSV Gescher DJK VfL Billerbeck II 9:3
Sa. 01.09.2007 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

VfL Ramsdorf III
TSV Raesfeld
TTV Weseke

SuS Stadtlohn III
TTC Lembeck
SV Brukteria Rorup

9:0 W
0:9 W

7:9
So. 02.09.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
TV Borken II
Jugend 70 Merfeld II

TTC Gronau
SuS Legden

8:8
9:2

Di. 11.09.2007 19:30 v (1) SV Brukteria Rorup SuS Legden 3:9
Sa. 15.09.2007 16:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Legden
TTC Gronau
FSV Gescher
TTC Lembeck

TTV Weseke
VfL Ramsdorf III
TSV Raesfeld
TV Borken II

9:4
2:9
6:9
9:7

So. 16.09.2007 10:00 (1) SuS Stadtlohn III Jugend 70 Merfeld II 0:9
Fr. 21.09.2007 19:30 (1) TSV Raesfeld DJK VfL Billerbeck II 8:8
Sa. 22.09.2007 17:00 (1)

17:30 (1)
TTV Weseke
VfL Ramsdorf III

SuS Stadtlohn III
TTC Lembeck

9:5
9:3

So. 23.09.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TV Borken II
Jugend 70 Merfeld II

FSV Gescher
TTC Gronau

8:8
9:7

Di. 02.10.2007 19:30 v (1) DJK VfL Billerbeck II SV Brukteria Rorup 8:8
Fr. 05.10.2007 19:30 v (1) VfL Ramsdorf III TSV Raesfeld 9:5
Sa. 06.10.2007 16:00 (1) Jugend 70 Merfeld II TTV Weseke 5:9
So. 07.10.2007 10:00 (1) SuS Stadtlohn III FSV Gescher 8:8
Fr. 12.10.2007 19:45 v (1) TTC Lembeck SV Brukteria Rorup 9:3
Di. 16.10.2007 19:30 v (1) SV Brukteria Rorup TTC Gronau 9:3
Fr. 19.10.2007 19:30 v (1)

19:30 v (1)
SuS Legden
TSV Raesfeld

SuS Stadtlohn III
Jugend 70 Merfeld II

9:2
7:9

Sa. 20.10.2007 17:30 (1) TTV Weseke TTC Lembeck 5:9
So. 21.10.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
Jugend 70 Merfeld II
TV Borken II

FSV Gescher
DJK VfL Billerbeck II

9:3
9:6

Fr. 26.10.2007 20:00 v (1) DJK VfL Billerbeck II SuS Stadtlohn III 7:9
Sa. 27.10.2007 16:00 (1)

18:00 (1)
FSV Gescher
TTC Gronau

TTV Weseke
SuS Legden

8:8
8:8

So. 28.10.2007 10:00 (1) TV Borken II VfL Ramsdorf III 1:9
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Kreis Westmünsterland 2007/08

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2007 15:30 (1)

16:30 v (1)
16:45 v (1)
18:30 (1)

VfL Ramsdorf III
SuS Legden
SV Brukteria Rorup
TTV Weseke

DJK VfL Billerbeck II
TTC Lembeck
FSV Gescher
TSV Raesfeld

9:4
9:2
3:9
5:9

So. 04.11.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

Jugend 70 Merfeld II
SuS Stadtlohn III

TV Borken II
TTC Gronau

9:2
7:9

Fr. 09.11.2007 19:30 (1) TSV Raesfeld SV Brukteria Rorup 9:2
Sa. 10.11.2007 15:30 (1)

16:40 v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

VfL Ramsdorf III
FSV Gescher
TTC Lembeck
DJK VfL Billerbeck II

Jugend 70 Merfeld II
SuS Legden
SuS Stadtlohn III
TTC Gronau

9:3
6:9
9:7
9:6

So. 11.11.2007 10:00 (1) TV Borken II TTV Weseke 8:8
Mi. 14.11.2007 20:00 v (1) TTC Lembeck Jugend 70 Merfeld II 9:6
Sa. 17.11.2007 16:30 v (1)

16:30 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Gronau
SuS Legden
TTV Weseke
Jugend 70 Merfeld II
SV Brukteria Rorup

TTC Lembeck
TSV Raesfeld
VfL Ramsdorf III
DJK VfL Billerbeck II
TV Borken II

6:9
3:9
5:9
9:4
9:2

Fr. 23.11.2007 19:30 v (1) FSV Gescher VfL Ramsdorf III 3:9
Sa. 24.11.2007 15:00 v (1)

16:30 v (1)
16:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Raesfeld
DJK VfL Billerbeck II
FSV Gescher
VfL Ramsdorf III
TV Borken II

SuS Stadtlohn III
TTC Lembeck
TTC Gronau
SV Brukteria Rorup
SuS Legden

9:2
9:7
9:1
9:3
3:9

Fr. 30.11.2007 19:30 (1)
19:30 v (1)

SV Brukteria Rorup
SuS Stadtlohn III

Jugend 70 Merfeld II
TV Borken II

8:8
8:8

Sa. 01.12.2007 15:00 v (1)
16:15 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SuS Legden
TTC Gronau
TTC Lembeck
TTV Weseke

VfL Ramsdorf III
TSV Raesfeld
FSV Gescher
DJK VfL Billerbeck II

5:9
8:8
9:3
7:9

Mi. 05.12.2007 19:30 v (1) TTC Gronau TTV Weseke 9:2
Sa. 08.12.2007 16:30 (1)

18:30 (1)
DJK VfL Billerbeck II
TSV Raesfeld

SuS Legden
TV Borken II

4:9
9:1

So. 09.12.2007 10:00 (1) SuS Stadtlohn III SV Brukteria Rorup 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 15:00 (1)

16:30 (1)
17:00 v (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

DJK VfL Billerbeck II
SuS Legden
SV Brukteria Rorup
TTC Gronau
TTC Lembeck

FSV Gescher
Jugend 70 Merfeld II
TTV Weseke
TV Borken II
TSV Raesfeld

9:1
6:9
9:3
5:9
9:6

So. 13.01.2008 10:00 (1) SuS Stadtlohn III VfL Ramsdorf III 5:9
Sa. 19.01.2008 16:00 v (1)

17:00 (1)
VfL Ramsdorf III
TTV Weseke

TTC Gronau
SuS Legden

9:0
9:2

So. 20.01.2008 10:00 (1)
10:10 v (1)

TV Borken II
Jugend 70 Merfeld II

TTC Lembeck
SuS Stadtlohn III

8:8
9:2

Fr. 25.01.2008 19:30 (1) SV Brukteria Rorup DJK VfL Billerbeck II 8:8
Sa. 26.01.2008 15:30 (1)

16:30 v (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

FSV Gescher
SuS Legden
TTC Lembeck
DJK VfL Billerbeck II

TV Borken II
SV Brukteria Rorup
VfL Ramsdorf III
TSV Raesfeld

9:4
8:8
7:9
7:9

So. 27.01.2008 10:00 (1) SuS Stadtlohn III TTV Weseke 4:9
Sa. 16.02.2008 14:30 v (1)

15:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

SV Brukteria Rorup
VfL Ramsdorf III
SuS Legden
TTV Weseke
Jugend 70 Merfeld II

SuS Stadtlohn III
FSV Gescher
DJK VfL Billerbeck II
TTC Gronau
TTC Lembeck

9:4
9:1
9:5
9:5
4:9

So. 17.02.2008 10:00 (1) TV Borken II TSV Raesfeld 9:7
Sa. 23.02.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)

FSV Gescher
TSV Raesfeld
TTC Lembeck
TTC Gronau
DJK VfL Billerbeck II

Jugend 70 Merfeld II
VfL Ramsdorf III
TTV Weseke
SV Brukteria Rorup
TV Borken II

7:9
4:9
9:5
6:9
8:8

So. 24.02.2008 10:00 (1) SuS Stadtlohn III SuS Legden 8:8
Fr. 29.02.2008 20:00 (1)

20:00 v (1)
Jugend 70 Merfeld II
VfL Ramsdorf III

TSV Raesfeld
TV Borken II

9:7
9:1

Sa. 01.03.2008 16:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)

TTV Weseke
SuS Legden
SV Brukteria Rorup

FSV Gescher
TTC Gronau
TTC Lembeck

9:5
9:3
8:8

So. 02.03.2008 10:00 (1) SuS Stadtlohn III DJK VfL Billerbeck II 3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.03.2008 19:30 v (1) TSV Raesfeld TTV Weseke 9:1
Sa. 08.03.2008 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

DJK VfL Billerbeck II
TTC Lembeck
TTC Gronau
FSV Gescher

VfL Ramsdorf III
SuS Legden
SuS Stadtlohn III
SV Brukteria Rorup

2:9
9:4
6:9
9:7

So. 09.03.2008 10:00 (1) TV Borken II Jugend 70 Merfeld II 9:6
Di. 11.03.2008 20:00 v (1) TSV Raesfeld SuS Legden 9:3
Fr. 14.03.2008 20:00 v (1) TTC Gronau Jugend 70 Merfeld II 6:9
Sa. 15.03.2008 15:00 (1) TSV Raesfeld FSV Gescher 9:5
Fr. 28.03.2008 19:30 v (1) VfL Ramsdorf III SuS Legden 9:3
Fr. 04.04.2008 19:30 (1) SV Brukteria Rorup TSV Raesfeld 3:9
Sa. 05.04.2008 16:00 v (1)

16:30 (1)
17:00 (1)

TTV Weseke
SuS Legden
TTC Gronau

TV Borken II
FSV Gescher
DJK VfL Billerbeck II

6:9
9:3
4:9

So. 06.04.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SuS Stadtlohn III
Jugend 70 Merfeld II

TTC Lembeck
VfL Ramsdorf III

3:9
6:9

Sa. 12.04.2008 14:30 (1)
15:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

DJK VfL Billerbeck II
VfL Ramsdorf III
FSV Gescher
TTC Lembeck

Jugend 70 Merfeld II
TTV Weseke
SuS Stadtlohn III
TTC Gronau

9:6
9:3
9:7
9:4

So. 13.04.2008 10:00 (1) TV Borken II SV Brukteria Rorup 9:2
Fr. 18.04.2008 20:00 v (1) TTC Lembeck DJK VfL Billerbeck II 8:8
Sa. 19.04.2008 16:00 v (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)

TTV Weseke
SV Brukteria Rorup
SuS Legden
TTC Gronau

Jugend 70 Merfeld II
VfL Ramsdorf III
TV Borken II
FSV Gescher

7:9
5:9
6:9
3:9

So. 20.04.2008 10:00 (1) SuS Stadtlohn III TSV Raesfeld 1:9
Fr. 25.04.2008 19:30 v (1)

19:40 v (1)
20:00 (1)

TV Borken II
FSV Gescher
Jugend 70 Merfeld II

SuS Stadtlohn III
TTC Lembeck
SV Brukteria Rorup

9:3
6:9
8:8

Sa. 26.04.2008 16:00 (1)
17:00 (1)

DJK VfL Billerbeck II
TSV Raesfeld

TTV Weseke
TTC Gronau

2:9
9:7
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